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دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با انتشار مطلبی در رسانه اجتماعی خود با تایید عملیات نظامی بامداد شنبه به وقت

محلی در خاک ونزوئلا از دستگیری نیکلاس مادورو و همسرش خبر داد.

ادعای ترامپ پس ازحمله موشکی و هوایی آمریکا به ونزوئلا؛ 

جنوب شهر کاراکاس پایتخت ونزوئلا هدف چندین حمله موشکی قرار گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر، گفته می شود حدودا ۱۰ نقطه شهر کاراس پایتخت ونزوئلا هدف حمله موشکی قرار گرفته است.
انفجارها در مناطق پراکنده‌ای از پایتخت ونزوئلا، کاراکاس، رخ داده‌اند.

هواپیماهای جنگی در ارتفاع پایین در حالی دیده شدند که اهدافی نامشخص در پایتخت ونزوئلا را چندین بار مورد حمله قرار
دادند.

همچنین انفجارهایی در فرودگاه ایگوئروته (Airport Higuerote) در شرق کاراکاس، پایتخت ونزوئلا گزارش شده است.

انتشار تصاویر بیشتر از پرواز بالگردهای ارتش آمریکا نزدیک کاراکاس

تصاویر بیشتری از پرواز بالگردهای 47G-CH شینوک متعلق به یگان SOAR 160th (هنگ عملیات ویژه هوانوردی ارتش
آمریکا) در نزدیکی کاراکاس، پایتخت ونزوئلا منتشر شده است.
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بیانیه ایران در محکومیت حمله آمریکا به ونزوئلا

وزارت خارجه ایران در بیانیه ای تهاجم غیر قانونی آمریکا به ونزوئلا را محکوم کرد و نوشت:

شورای امنیت باید برای توقف فوری تهاجم غیرقانونی آمریکا به ونزوئلا تلاش کند.

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا نوشت:

«ایالات متحده آمریکا با موفقیت یک حمله گسترده علیه ونزوئلا و رهبر آن، رئیس‌جمهور نیکلاس مادورو، انجام داده است؛ کسی
که به‌همراه همسرش بازداشت شده و از کشور به خارج منتقل شده است.

این عملیات با همکاری نیروهای انتظامی ایالات متحده انجام شد.

جزئیات متعاقباً اعلام خواهد شد. امروز ساعت ۱۱ صبح در مار-ا-لاگو یک کنفرانس خبری برگزار خواهد شد.

از توجه شما به این موضوع سپاسگزارم! 

در پی ادعای «دونالد ترامپ» درباره عملیات ربایش «نیکلاس مادورو» و همسرش، معاون رئیس‌جمهوری ونزوئلا تایید کرد که
مادورو رئیس‌جمهوری ونزوئلا و همسرش ناپدید شده‌اند.

«دلسی رودریگز» معاون رئیس جمهوری ونزوئلا ضمن اعلام مفقود شدن رئیس جمهوری و تایید ضمنی ربوده شدن مادورو و
همسرش، خواستار ارائه شواهد فوری درباره زنده بودن رئیس جمهوری و بانوی اول کشورش شد.

مادورو محاکمه خواهد شد

قائم مقام وزارت خارجه آمریکا از محاکمه نیکلاس مادورو خبر داد.

کریستوفر لاندو معاون وزیر خارجه آمریکا در شبکه اجتماعی نوشت که مادورو برای آن‌چه که او «جرایم» خواند محاکمه
می‌شود.

 

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ
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